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			       Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie oprogramowania specjalistycznego (e-Dokumentacja, e-Rejestracja, wytwarzanie EDM, EZD)” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/1/2019)

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej.


Pytanie numer 384
Dotyczy odpowiedzi na pytanie 12 z dnia 26.03.2019:
1) W odpowiedzi na pytanie 12 Zamawiający stwierdza, iż oczekuje pełnego zaangażowania Wykonawcy w procedurę disaster recovery (DR) dla dostarczonych przez Wykonawcę rozwiązań i aplikacji. Ponieważ do procedury DR powinno być podejście całościowe w zakresie infrastruktury, oprogramowania standardowego oraz oprogramowania aplikacyjnego i dedykowanego prosimy o potwierdzenie, że to Zamawiający jest odpowiedzialne za powyższą procedurę a od Wykonawcy oczekuje jedynie wsparcia w dostosowanie procedury do zastosowanego rozwiązania.
2) W przypadku gdyby odpowiedź na powyższe pytanie była negatywna i to Wykonawca miał zapewniać DR prosimy o:
a) informację jak połączone są centra danych.
b) czy centra danych logicznie stanowią "rozciągnięty" LAN?
c) jakie oprogramowanie standardowe umożliwiające realizację DR posiada Zamawiający?
Odpowiedź na pytanie numer 384
Zamawiający zgadza się, że disaster recovery dotyczy całego środowiska (infrastruktury i aplikacji). Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na to, że dostawcą infrastruktury nie jest Wykonawca Platformy, to wsparcie dot. procedury disaster recovery w zakresie infrastruktury świadczy dostawca infrastruktury, a Wykonawca Platformy w zakresie dostarczonych aplikacji.
W przypadku krytycznej awarii skutkującej wyłączeniem możliwości funkcjonowania Platformy Regionalnej i koniecznością uruchomienia procedury disaster recovery Zamawiający oraz wykonawcy infrastruktury oraz oprogramowania Platformy będą musieli współpracować w celu obudowy Platformy po awarii krytycznej.

Pytanie numer 385
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 240 z dnia 26.03.2019 prosimy o wyjaśnienie jaki ma być zakres i funkcje infrastruktury PKI, o której Zamawiający pisze w punkcie 4.2.11?
Prosimy o wyszczególnienie, możliwie w punktach, jakie są wymagania i oczekiwania do funkcjonalności infrastruktury PKI, którą ma uruchomić Wykonawca.
Odpowiedź na pytanie numer 385
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga uruchomienia infrastruktury PKI, która będzie służyła obsłudze certyfikatów wykorzystywanych przez elementy oprogramowania Platformy.
Pełen zakres funkcjonalności zależy od struktury i rozwiązań wykorzystywanych przez Wykonawcę Platformy, w związku z tym Zamawiający wymaga, żeby uruchomiona infrastruktura PKI wydajnie i niezawodnie obsługiwała wdrożone oprogramowanie.
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